
Publicação: Transparência Ativa em 31 de março de 2020

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Ivam Holanda de Souza | Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
30 de março de 2020 as 12:19 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 789/PROGEP/IFCE, DE 30 DE MARÇO DE 2020

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria nº 1090/GR, de 10 de outubro de 2014,
considerando o teor da Portaria nº 737/PROGEP/IFCE, de 20 de março de 2020 e do
Ofício-Circular nº 15-A/2020/GAB-PROGEP/REITORIA-IFCE; considerando o que consta
no  Processo  nº  23255.002313/2020-68,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23255.002418.2020-17,

RESOLVE

Declarar autorizado, , a partir de 23/03 a 03/04/2020, a realização de
trabalho remoto pelos servidores abaixo relacionados, lotados na Diretoria de Gestão
de Tecnologia da Informação – DGTI/IFCE. 

Antonio Rodrigo dos Santos Silva – SIAPE: 1812251
Demétrius Honório Setúbal – SIAPE: 2317083
João Victor Ribeiro Galvino – SIAPE: 2231930
Marcos Antônio Gondim Santos – SIAPE: 274099
Roxane Lara Farias Fonseca – SIAPE: 1514788
Valber Jones de Castro – SIAPE: 1658776

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2020&hash=610B0B121E08480B0C3B3119ADDDE3F9&numero=789
http://sippag.ifce.edu.br/

